Совет депутатов Пригородного сельского поселения

Фроловский муниципальный район

Волгоградская область

РЕШЕНИЕ

От     19 декабря  2016 г                                                                                                                                 № 38/108

О внесении изменений и дополнений

в решение Совета депутатов

 Пригородного сельского

поселения от 21.03.2015г №24/59

«О бюджете Пригородного сельского

поселения  Фроловского

 муниципального района

на 2016 год и на период 2017 и 2018 годов»

       Рассмотрев представленные администрацией Пригородного сельского поселения материалы по внесению

изменений и дополнений в бюджет  поселения на 2016 год и на период 2017и 2018 годов, Совет депутатов

Пригородного сельского поселения РЕШИЛ:

Внести в решение Совета депутатов Пригородного сельского поселения от 21.12.2015г. №24/59«О бюджете

Пригородного сельского поселения на 2016 год и на период 2017 и 20158годов ( в редакции 26/67 от 25.02.15г,

от 30.03.2016 №27/71,от 18.04.2016г №28/79,от 21.06.2016 29/80, от 21.07.2016 №30/83, от 30.08.2016 №31/84,

от18.10.2016 №34/95,, от 24.11.2016 №36/100)  следующие дополнения и изменения

В статью 6

Приложения 5 строки:

КФСР Наименование  КФСР 2016

0100 Общегосударственные вопросы 3016,6

0102 Функционирование высшего должностного

лица

697,0

0104 Обеспечение деятельности центрального

аппарат

2227,7

0400 Национальная экономика 1137,6

0412 Другие вопросы в области национальной

экономики

72,0

0500 Жилищное коммунальное хозяйство 852,5

0503 Благоустройство 796,5

 Итого 7901,3

Приложение 5 строки

заменить  строками

КФСР Наименование  КФСР 2016

0100 Общегосударственные вопросы 3021,0

0102 Функционирование высшего должностного

лица

698,7

0104 Обеспечение деятельности центрального

аппарат

2230,4

0400 Национальная экономика 1130,6

0412 Другие вопросы в области национальной

экономики

65

0500 Жилищное коммунальное хозяйство 855,1

0503 Благоустройство 799,1

 Итого 7901,3

 Приложение 8 строки :

Наименование
разде

л

Подразде

л

Целевая

статья

расходов

Вид

расходов
    2016год

Общегосударственные вопросы  01 0 00      3016,6

Функционирование высшего должностного

лица
 01  02      697,0

Зарплата и начисления  01  02  9900000000  100  697,0

Обеспечение деятельности центрального

аппарат
 01

0

0
04      2227,7

Зарплата и начисления  01  04  9000000000  100  1673,0

Закупка товаров работ услуг  01  04  9000000000  200  531,7

Уплата иных платежей  01  04  9000000000  800  1,6

Уплата налога на имущество  01  04  9900000000  800  4,0

Национальная экономика  04  00      1138,6

Закупка товаров работ услуг  04  12  99000000000  200  72,0

Жилищно-коммунальное хозяйство  05  00      852,5

Благоустройство  05  03      796,5

Закупка товаров работ улуг  05  03  51000000000  200  796,5

             ИТОГО              7901,3

Заменить строками

Наименование
разде

л

Подразде

л

Целевая

статья

расходов

Вид

расходов
    2016год

Общегосударственные вопросы  01  00      3021,0

Функционирование высшего должностного

лица
 01  02      698,7

Зарплата и начисления  01  02  9000000000  100  698,7

Обеспечение деятельности центрального

аппарат
 01  04      2232,1

Зарплата и начисления  01  04  9000000000  100  1683,8

Закупка товаров работ и услуг  01  04  9000000000  200  528,1

Иные платежи  01  04  9000000000  800  1,1

Уплата налога на имущество  01  04  9900000000  800  1,7

Национальная экономика  04  00      1131,6

Закупка товаров работ услуг  04  12  9900000000  200  65,0

Жилищно-коммунальное хозяйство  05  00      855,1

Благоустройство  05  03  510000000    799,1

Закупка товаров работ услуг  05  03  5100000000  200  799,1

            ИТОГО              7901,3

      -  Приложение 9 строк

Наименование

Код

стро

ки

разде

л

Подразде

л

Целевая

статья

расходов

Вид

расходов
    2016год

Администрация Пригородного

сельского поселения

949

Общегосударственные вопросы   01  00      3016,6

Функционирование высшего

должностного лица

 01  02      697,0

Зарплата и начисления   01  02  9000000000  100  697,0

Обеспечение деятельности

центрального аппарат

 01  04      2227,7

Зарплата и начисления   01  04  9000000000  100  1673,0

Закупка товаров работ услуг

 01
1

3
04  9000000000  200  531,7

Иные платежи   01  04  9000000000  800  1,6

Уплата на лога на имущество   01  04  990000000  800  4,0

Национальная экономика   04  00      1138,6

Прочие  вопросы в области

национальной экономики

 04  12  9900000000    72,0

Закупка товаров работ услуг   04  12  9900000000  200  72,0

Жилищно-коммунальные расходы   05  00      852,5

Благоустройство   05  03  9900000000    796,5

Закупка товаров работ услуг   05  03  9900000000  200  796,5

              ИТОГО               7901,3

 Приложение 9 строки

 Заменить строками

Наименование

Код

стро

ки

разде

л

Подразде

л

Целевая

статья

расходов

Вид

расходов
    2016год

Администрация Пригородного

сельского поселение

949

Общегосударственные расходы   01  00      3021,0

Функционирование высшего

должностного лица

 01  02      698,7

Зарплата и начисления   01  02  9000000000  100  698,7

Обеспечение деятельности

центрального аппарат

 01  04      2232,1

Зарплата иначисления   01  04  9000000000  100  1683,8

Закупка товаров работ услуг   01  04  9000000000  200  528,1

Иные платежи   01  04  9000000000  800  1,1

Уплата налога на имущество   01  04  9900000000  800  1,7

Национальная экономика   04  00      1131,6

Иные вопросы в области национальной

экономики

 04  12  9900000000    65,0

Закупка товаров работ услуг   04  12  9900000000  200  65,0

Жилищно-коммунальные расходы   05  00      855,1

Благоустройство   05  03  5100000000    799,1

Закупка товаров работ услуг   05  03  5100000000  200  799,1

              ИТОГО               7901,3

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликован

                Глава Пригородного сельского поселения                                                             В.Е.Шевцов